
 

Территориальная избирательная комиссия № 20 

 

Санкт-Петербург 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 июня 2016 20 мая 2016                                             № 3-81 

 

 

 

«О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий» 

  

В соответствии с подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 №152/1137-6, 

территориальная избирательная комиссия решила:  

1.Предложить для исключения из резерва составов участковых 

избирательных  комиссий Санкт-Петербурга кандидатуры согласно 

прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых избирательных комиссий                                  

в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

   

 

 

                     А.Г. Иванова 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

   

 

 

                      О.В. Базанова 

 

 

  



        Приложение  

   к решению территориальной избирательной                

комиссии № 20 от 20.06.2016 № 3-81 

 

 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий 

в соответствии с подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России  

от 5 декабря 2012 №152/1137-6 

 

Территориальная избирательная комиссия № 20, Санкт-Петербург 

 

 

 № 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№  

избирательного  участка 

1.  Панкова Тамара Борисовна Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

1950 

2.  Дорофеева Екатерина Викторовна собрание избирателей по месту работы 1951 

3.  Трушко Андрей Сергеевич собрание избирателей по месту работы 1952 

4.  Гаврилова Лариса Владимировна собрание избирателей по месту работы 1952 

5.  Горшкова Лариса Юрьевна Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

1954 

6.  Хухтонен Анастасия Сергеевна собрание избирателей по месту работы 1955 

7.  Гилязова Карина Мидхатовна собрание избирателей по месту работы 1956 



8.  Аленичева Яна Сергеевна собрание избирателей по месту работы 1957 

9.  Величко Татьяна Михайловна собрание избирателей по месту работы 1958 

10.  Сергеева Ольга Сергеевна собрание избирателей по месту работы 1964 

11.  Ремнева Юлия Александровна собрание избирателей по месту работы 1964 

12.  Шумихина Анна Валентиновна собрание избирателей по месту работы 1964 

13.  Прикот Инга Григорьевна собрание избирателей по месту работы 1966 

14.  Кошмак Ольга Петровна собрание избирателей по месту работы 1967 

15.  Коротаева Евдокия Кузьминична Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

1967 

16.  Майорова Юлия Евгеньевна собрание избирателей по месту работы 1970 

17.  Бобровская Светлана Ивановна собрание избирателей по месту работы 1972 

18.  Широкова Татьяна Николаевна Санкт-Петербургское городское 

отделение политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

1973,1974 

19.  Тишкевич Александр Александрович собрание избирателей по месту работы 1977 

20.  Абатурова Людмила Станиславовна Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

1977 

21.  Иванченко Ангелика Михайловна собрание избирателей по месту работы 1980 



22.  Мастяйкин Александр Григорьевич Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

1980 

23.  Осипова Светлана Игоревна собрание избирателей по месту работы 1982 

24.  Волкова Татьяна Викторовна Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

1984 

25.  Глотов Юрий Васильевич Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

1986 

26.  Миренкова Алина Александровна собрание избирателей по месту работы 1986 

27.  Дорошенко Маргарита Васильевна собрание избирателей по месту работы 1988 

28.  Лучкина Антонина Николаевна собрание избирателей по месту работы 1991 

29.  Никифорова Марина Марьяновна собрание избирателей по месту работы 1992 

30.  Стефанюк Елена Николаевна собрание избирателей по месту работы 1992 

31.  Шукшина Валентина Ивановна Местная администрация МО поселок 

Тярлево 

1993 

32.  Седова Екатерина Владимировна собрание избирателей по месту работы 2000 

33.  Бендик Юлия Владимировна Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

2000 

34.  Ивлева Наталья Владимировна собрание избирателей по месту работы 2003 



35.  Маслова Татьяна Сергеевна собрание избирателей по месту работы 2005 

36.  Пикула Елизавета Сергеевна Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

2005 

37.  Савкин Роман Александрович Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

2007 

38.  Иванова Елена Евгеньевна Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

2008 

39.  Масленников Руслан Максимович Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

2009 

40.  Луговская Елена Сергеевна собрание избирателей по месту работы 2010 

41.  Кобелева Мария Вячеславовна собранием избирателей по месту 

жительства 

2012 

42.  Галушина Елизавета Александровна собранием избирателей по месту 

жительства 

2012 

43.  Еленкова Анастасия Александровна собранием избирателей по месту 

работы 

2013 

44.  Павлова Наталья Константиновна собранием избирателей по месту 

работы 

2013 



45.  Яренкова Светлана Владимировна собранием избирателей по месту 

работы 

2013 

46.  Евсеева Оксана Владиславовна собранием избирателей по месту 

работы 

2013 

47.  Карпенко Жанна Владимировна собранием избирателей по месту 

работы 

2013 

48.  Довгулева Анастасия Александровна собранием избирателей по месту 

работы 

2014 

49.  Волков Владимир Николаевич собранием избирателей по месту 

работы 

2014 

50.  Кораблева Татьяна Юрьевна собранием избирателей по месту 

работы 

2014 

51.  Филиппов Петр Александрович собранием избирателей по месту 

работы 

2014 

 

 


